"« | GOBIERNO ; AR : ») \
1 - --

Pag. 39460

.

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2024-10657 Relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el in-
greso, mediante concurso-oposicion, a plazas de la categoria profe-
sional Operario de Montes Bombero Forestal perteneciente al grupo 2
de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Cantabria.

RESOLUCION

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
admisién de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante el
procedimiento de concurso-oposicién, a plazas de la categoria profesional Operario de Montes-
Bombero Forestal perteneciente al grupo 2 de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma
de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/116/2024, de 17 de octubre, publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria nimero 205, de fecha 22 de octubre, por la presente,

RESUELVO
1. Aprobar la relacién provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se sefalan, a los aspirantes
gue se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de cinco dias, a partir del siguiente
al de la publicacion en el BOC de esta resolucion, para la subsanacion de las causas que dieron
lugar a la exclusion.

Cumplase la anterior resolucién y traslddese para su publicaciéon en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 16 de diciembre de 2024.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa
(POR DELEGACION, Resolucién de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcion Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657

1/18




4" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

ANEXO I
OPERARIO MONTES-BOMBERO FORESTAL
RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

*RE0420%* 1. ABAUNZA OYANARTE, OIER

Q51 2H* 2. AGUEROS PANDO, MARCOS

*RE3Q02H* 3. ALLENDE SOLAR, JOSE ANTONIO

*HKQAS4** 4. ALONSO BERDAYES, DIEGO

HEATDSHF 5. ALONSO DIEZ, RUBEN

*AE(S524%* 6. ALONSO FERNANDEZ, ALBERTO

*RERT190%* 7. ALONSO FERNANDEZ, DAVID

*EEROT2¥* 8. ALONSO FERNANDEZ, RICARDO

*EEL064%* 9. ALONSO MARTINEZ, ASIER

*EEQ965%* 10. ALONSO SANTOS, MARTA

*RERTO93H* 11. ALVAREZ CANO, FERNANDO

*REGQ35H* 12. ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA

*AEEGL06%* 13. ALVAREZ GIL, ALFONSO

*HEA36%* 14. ALVAREZ MARTINEZ, GLORIA

HEEOQT ¥ 15. ALVAREZ MONSALVE, LAURA

*RE5T90** 16. ALVAREZ PEREZ, VICTOR

*HE5]22%* 17. ALVARO IBANEZ DE OPACUA, EDURNE

EETO61** 18. ALVES CABRIA, IGNACIO

*HKQIQL** 19. AMO HERNANDEZ, JUAN ANTONIO

*ERT266%* 20. ARCE CARDO, JOSE MARIA

*EE0667H* 21. ARCE LAVIN, IVAN

HREZD4THE 22. ARENAL FERNANDEZ, ALBERTO

*EEQLOTH* 23. ARNAIZ RUIZ, ROBERTO

*RES540%* 24. ARRANZ RENERO, DAVID

56354 25. ARRIBAS MIGUELEZ, VICTOR

*REQB4O** 26. ARROYO MARTINEZ, JESUS

*kK()144%* 27. AYLLON PEREZ, JOSE ANTONIO

HRE]Q73H* 28. BANO GOMEZ, JON

*REG165%* 29. BARCENA PEREZ, DIEGO

*%Q319%* 30. BARDON FERNADEZ, ALVARO

HREGDT 3R 31. BARQUIN GANDARA, EDUARDO

*EEG020%* 32. BASCONCILLOS RODRIGUEZ, SERGIO ~

*REL608%* 33. BASHIR RODRIGUEZ, KHALID EL RAYAH g

*REEQ23H* 34, BELMONTE CASTILLO, RUBEN ‘S‘I'\,

HRRT343H* 35. BERDEJA GOMEZ, EDUARDO §
>
(@]

Pag. 39461 boc.cantabria.es 2/18




i | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

*HE599] ** 36. BERMUDEZ DIEGO, JOAQUIN

L5991 ** 37. BERMUDEZ DIEGO, PABLO

HHRT]03** 38. BOO VALLEJO, ADRIAN

FHH0426%* 39. BORDAS AJA, ANGEL

FHELDBY** 40. BRAVO ESCUDERO, JAVIER

FHARTRO9* 41. BREDA ., SIMONE

*Hk](039%* 42. BREZO GOMEZ INGUANZO, JAVIER

*HE5I|9** 43. BUENDIA SEGURA, ICARO

**EQ086** 44. BUSTAMANTE ESTEBAN, SOFIA

*HKTO60** 45. BUSTILLO GANDARA, CESAR

FHEL]43** 46. CABANAS BANOS, LUIS IGNACIO

R VAT 47. CABANAS ORIA, SERGIO

FHESTIGH* 48. CALLEJA VICENTE, ADRIAN

*HKQS0** 49. CALVO ARQUES, ALEJANDRO

*HER169** 50. CALVO CISNEROS, FRANCISCO JAVIER

HHK()S3 [ H* 51. CAMACHO ESCOBAR, ANA

*HEOS16%* 52. CAMPO ARNAIZ, ALVARO DEL

FHELLTO** 53. CAMPO GONZALEZ, ALBA DEL

FHE5DOL** 54. CAMPO PENAGOS, DIEGO

HHkSRE5QH* 55. CANALES HERRERO, JESUS

HHkGHS3H* 56. CANIVE GOMEZ, MIGUEL

FEREOOLS5** 57. CANO LLATA, MANUEL

HHE]QQ ** 58. CANO MARTINEZ, JONATAN

*HEG025** 59. CARMONA PEREZ, JOSE MANUEL

FEE0649** 60. CARRACEDO MARTINEZ, ALEJANDRO

*HE5296%* 61. CASTANEDA BARRO, ALEJANDRO

HHKQ TSN, 62. CASTANEDA TERAN, SERGIO

*EETH18%* 63. CASTILLO MERINO, SERGIO DEL

FEEGLT1** 64. CASTILLO VAZQUEZ, JUAN RAMON

HHEADOTH* 65. CASTILLO VELEZ, CINTIA DEL

FHESRISH* 66. CASTRO FERNANDEZ, ALEJANDRO

HHEG598** 67. CASUSO RUIZ, ROMAN

HHR55ISH* 68. CEA ORTIZ, BORJA

*HKISETH* 69. CEBALLOS BALZA, PABLO

*FEE]925%* 70. CEBALLOS SIERRA, MANUEL ALFREDO ~

**%3906%* 71. CELIS PEREZ, MANUEL g

*HR4007** 72. CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO ﬁ]

FEET]BO** 73. CIANCA LOPEZ, DAVID §
>
@]

Pag. 39462 boc.cantabria.es 3/18




i | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

*HESRO ] ** 74. CIBRIAN DEL VIGO, MARINA

FHAIAZ | H* 75. CICERO GARCIA, RUBEN

HHARSRTH* 76. CIMADEVILLA GONZALEZ, SANTIAGO

FHH5ZTIHHE 77. COBO ALONSO, ROMAN

FHAQTT1** 78. COBO PUEBLA, DAVID

ARSI H* 79. CONDE REVUELTA, IVAN

HHE5(055%* 80. CONDE RUBIN, ENRIQUE

FEE()T45** 81. CONDE RUIZ, MIZAR

FHELZDLHH 82. CORRALES CASTILLO, JOSE ANTONIO

*HESR10** 83. COS OSLE, PABLO DE

FHHD544%* 84. COSIO GUTIERREZ, MARIA CRISTINA

*Hk3IROZH* 85. COSIO GUTIERREZ, RAUL

FHEQ1** 86. CRUZ PEREZ, INMANOL

*HRA]03** 87. CUENCA GUTIERREZ, ANTONIO

FEEL]92¥* 88. CUESTA SEDANO, DANIEL

HHE5580%* 89. CUEVAS INSAUSTI, JULEN

HHRTSRTH* 90. DIAZ AYLLON, LUIS FERNANDO

FHE5120%* 91. DIAZ FRIAS, IBAI

*HE]90] ** 92. DIAZ GRANDE, JOSE MARIA

HHKI] T H* 93. DIEGO FERNANDEZ, JAVIER

**k3Q49%* 94. DIEGO PRIETO, TOMAS DE

FHEARTOH* 95. DIEGO SAINZ PARDO, DIEGO MIGUEL

*HKQI | H* 96. DIEZ LOPEZ, ICIAR

*HEG168** 97. DIEZ PASCUAL, DANIEL

FHELLO3** 98. DIEZ RODRIGUEZ, RAFAEL

FHERHS4H* 99. DIEZ SETIEN, PABLO

***0106** 100.DIOS PUENTE, DIEGO DE

*HEQD18** 101.ECHEVARRIA MAZON, CARLOS

*EE6092** 102.EL ARROUBI EL ARROUBI, AYOUB

HHER(54%* 103.EL GARNAOUI EL GARNAOUI, YOUSSEF

FEES541** 104.ERQUICIA FERNANDEZ, SORAYA

*HE(ORTH* 105.FERNANDEZ CASTRILLO, PAULA

HHkGIZIHH 106.FERNANDEZ CAYON, LUIS ANGEL

**k5006%* 107.FERNANDEZ CELIS, GERARDO

**ED493%* 108.FERNANDEZ DIAZ, FERNANDO ~

HHKTQARH* 109.FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO g

*Hk3IRIPH* 110.FERNANDEZ GARCIA, ANDRES ﬁ]

*FEEQ549%** 111.FERNANDEZ GONZALEZ, AURELIO §
>
@]

Pag. 39463 boc.cantabria.es 4/18




4" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

HHk] 541 %% 112.FERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER

FEK5294%* 113.FERNANDEZ GONZALEZ, SERGIO

*HKDOR4H* 114.FERNANDEZ GUTIERREZ, ALFREDO

*HKTQ5QH* 115.FERNANDEZ GUTIERREZ, EDUARDO

*Hk()Q9** 116.FERNANDEZ GUTIERREZ, PABLO

**%3938** 117.FERNANDEZ IBANEZ, MOISES

*HRGYS50** 118.FERNANDEZ LAVID, NEREA

FEEQQS1** 119.FERNANDEZ LOPEZ, GERMAN

*FEEQQS51** 120.FERNANDEZ LOPEZ, RODRIGO

HHR)OS55H* 121.FERNANDEZ MARTINEZ, ALBERTO CARLOS

FHEL]TSHE 122.FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS

FHEGD4H* 123.FERNANDEZ MORON, ALVARO

FHEA0T2H* 124 FERNANDEZ POLANCO, MANUEL ANGEL

HHR5DDH* 125.FERNANDEZ PRADO, MANUEL

FHEL9Y** 126.FERNANDEZ SAN JUAN, IVAN

HHRQ58%* 127.FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCO HORACIO

HHE50D8%* 128.FERNANDEZ SANTAMARIA, JAIME

*HKTOQ9** 129.FERNANDEZ SANTOS, MIGUEL

FHEQSTRH* 130.FERNANDEZ SENAS, ANDRES

*Hk5049%* 131.FERNANDEZ TEVAR, OSCAR

*HRARD (O** 132.FERNANDEZ VALLE, PABLO

*HEQI49** 133.FERNANDEZ VILLACORTA, ALEJANDRO

HHR(QTTH* 134 FERNANDEZ ZORRILLA, IZAN

*HERIE3** 135.FONTANEDA ESPONOSA, ANDRES

FEEQO3TH* 136.FUENTE GOMEZ, ADRIAN DE LA

*HE]9Q ** 137.FUENTE SANCHEZ, MOISES

FHELITO** 138.FURIO RUIZ, ALFONSO OCTAVIO

FHRAT]22¥F 139.GALARRETA UGARTE, DAVID

*FEEGILZ** 140.GALVAN SANCHEZ, GAIZKA

*HkG590%* 141.GARCIA CALVO, PABLO CARMELO

*HEQT9** 142.GARCIA COSIO, NICOLAS

HHEARRAH* 143.GARCIA GOMEZ, JOSE ANGEL

HHEARRAH* 144.GARCIA GOMEZ, ROBERTO

FHXBA02** 145.GARCIA GUTIERREZ, LUIS ALBERTO

*HEQ240** 146.GARCIA LAVIN, GUILLERMO ~

HHKITDTHE 147.GARCIA MORAGA, ALBERTO g

*HRQDAZH* 148.GARCIA OLAIZ, MARCOS ﬁ]

*HAITRO** 149.GARCIA TOCA, LUIS MIGUEL §
>
@]

Pag. 39464 boc.cantabria.es 5/18




4" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

*HE5]63%* 150.GARCIA VAZQUEZ, SERGIO

FHEAQITH 151.GARCIA DE LA RASILLA DIEGO, ADRIAN

HHARSITH* 152.GARMA CERVERA, LARA

*H**DB14* 153.GLUZA 1ZABELA, KATARIZNA

FHHZAZ]** 154.GOICOECHEA CAYON, DIEGO

*HE()TIGH* 155.GOICOLEA RUIGOMEZ, PABLO

*HRQS546%* 156.GOMEZ CORTINAS, OSCAR

FHEATTIHE 157.GOMEZ FERNANDEZ, CARLOS

*HEGDO2** 158.GOMEZ GALAN, VICTOR

HHR()]T72%* 159.GOMEZ GUTIERREZ, ALVARO

FHE5IT]** 160.GOMEZ MORALES, MARTA

RN Z 161.GOMEZ PELAYO, OSCAR

*HR()543%* 162.GOMEZ PEREDA, HECTOR

HHKTHOS5H* 163.GOMEZ PEREZ, JAVIER

FHELLRD** 164.GOMEZ SAIZ, ALBERTO

HHKQI5IH* 165.GOMEZ UCHA, ADRIAN

HHEQID | H* 166.GOMEZ VALLIN, RAMON SERVULO

HHHDD]3H* 167.GONZALEZ ALONSO, EDUARDO

FHEA]OSH* 168.GONZALEZ CAMACHO, BORJA

HHKAATRH* 169.GONZALEZ GARCIA, ALVARO

*HKDDI | H* 170.GONZALEZ GARCIA, NICOLAS

*HEOOTH* 171.GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO

*HRQDISH* 172.GONZALEZ GOMEZ, RUBEN

FHELDL] ** 173.GONZALEZ GONZALEZ, ANTONIO

FEEROSTH* 174.GONZALEZ HURTADO, ANGEL

FHRTRO2** 175.GONZALEZ RABAGO, RUBEN

FERHOTL]** 176.GONZALEZ RUIZ, IVAN

FHEAGT** 177.GONZALEZ SALAS, JOSE MANUEL

FHEGIO]** 178.GONZALEZ-TORRE GARCIA, JOSE

*HK()TH8** 179.GRANDA DIAZ, HUGO

FHADRLTH* 180.GUARDO DOSAL, MANUEL

*HED]50%* 181.GUTIERREZ BALBAS, ADRIAN

HHRTRE54H* 182.GUTIERREZ BUSTAMANTE, ALBERTO

*FHEL016%* 183.GUTIERREZ CAGIGAS, RAUL

FHE5038%* 184.GUTIERREZ CAYON, JORGE ~

*HRS402%* 185.GUTIERREZ COBO, OSCAR g

*HkD3Q3H* 186.GUTIERREZ COBO, SERGIO ﬁ]

*FEEL043%* 187.GUTIERREZ COLIO, JOSE ALBERTO §
>
@]

Pag. 39465 boc.cantabria.es 6/18




i | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

*EE5005%* 188.GUTIERREZ RIANCHO, ANGEL

*HXQIIQH* 189.GUTIERREZ RUBIN, ISRAEL

*FHETOEOTH* 190.GUTIERREZ RUIZ, ALVARO

HHXTTORH* 191.GUTIERREZ DE LA TORRE PORTILLO, ALVAR

HHETR4H* 192.GUTIERREZ DE LA TORRE PORTILLO, OSCAR

HAE]]Q1H* 193.HAYA CASTANEDO, POMPEYO

*HE()]26%* 194 HERRERA FERNANDEZ, MARCOS

HEEKQTDEH* 195.HERRERO CRESPO, DAVID

***Q376%* 196.HERRERO MIER, RUBEN

*HXGLOIH* 197.HOYO ABAD, VICTOR DEL

*HESDARH* 198.HOYOS GONZALEZ, ALVARO

*EEQ505%* 199.HOZ CATALINA, MARIO DE LA

HARLTA]R* 200.IBANEZ CONDE, IGNACIO

HAELTS4H* 201.IBANEZ LOPEZ, PABLO

*HEBD(3H* 202.IGLESIAS ABAD, OMAR

*HXZ]30H* 203.IGLESIAS CRESPO, PABLO

*HE5426%* 204.IGLESIAS VERDEJA, JAIRO

HEELL]RH 205.ITURREGUI URIA, JAVIER

*HXIRSH* 206.JARAIZ GARCIA, JAVIER

***LTO6H* 207.JIMENEZ SERNA, ADRIAN

**E4060%* 208.JORRIN FERNANDEZ, EMILIO DANIEL

*HXQSRYH* 209.JORRIN FERNANDEZ, PABLO

**XT206%* 210.KIRILOV NIKOLOV, NIKOLAY

HAARTRYH* 211.LAABARTA ABKHOUCH, MOHAMED

HEXQTSTH* 212.LABAJO PEREZ, ANDRES

FAERLDATHH 213.LABRADOR SANCHEZ, LOPE

*AE()] 54%* 214.LANDA LAVIN, ADRIAN

*EE()T4EH* 215.LANGA GARCIA, DIEGO

*HXTDQSH* 216.LAVIN FERNANDEZ, GUILLERMO

*HXQSITH* 217.LAZA QUINTANA, RAMON

***()386%* 218.LEAL PASTOR, JORGE

HHESR23H* 219.LEONARDO DELGADO, ANTON DE

*HX5D 65%* 220.LIANO CAYON, DIEGO

HHEYD4RHH 221.LIANO MARTIN, RUBEN

*HEYZSSH* 222.LOPEZ BERTRAND, RAUL

HHEARDTH* 223.LOPEZ ZUNZUNEGUI, RUBEN g

*HX(OIIOH* 224 LOPEZ DE LA MANZANARA AREVALO, BORJA 3

*EED]14%* 225.MACHO ALONSO, PABLO §.
¢

Pag. 39466 boc.cantabria.es 7/18




4" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

HHEADTRH* 226.MARIA GUTIERREZ, BORJA DE

FHELTILHE 227.MAROTO GARCIA, JOSE CARLOS

*HE3IRO0** 228.MARTIN ALONSO, DAVID

*HkGQIQH* 229.MARTIN DEL CAMPO, PABLO

*HkG]39%* 230.MARTIN GARCIA, CARLOS

FERKDLS54H* 231.MARTINEZ BENITO, MARCOS MARIA

HHES]5H* 232.MARTINEZ BORRAGAN, MARIO

FEELR40** 233.MARTINEZ FERNANDEZ, CARLOS

FEKDL10** 234 MARTINEZ GONZALEZ, JORGE

*HRGTOOH* 235.MARTINEZ GUTIERREZ, CARLA

FHEL565%* 236.MARTINEZ HARO, ALBERTO

*HEIORDH* 237.MARTINEZ HERREROS, ROBERTO

FHE)S6TH* 238.MARTINEZ LOZANO, MIGUEL

*Hk4(048%* 239.MARTINEZ MACHO, ANGEL

FEKD(T2H* 240.MARTINEZ MARTINEZ, JESUS MANUEL

HHRTAQ] H* 241.MARTINEZ MARTINEZ, MOISES

*HR0626%* 242 MARTINEZ MIGOY A, NATALIA

FHEYZSTHE 243.MARTINEZ ROA, ALBERTO

FHER5RYH* 244 MARTINEZ ROTAECHE, ADRIAN

*HKT040%* 245.MARTINEZ VILLAVERDE, RAUL

*HRQTISH* 246.MARTINEZ CONDE GOMEZ, ILDEFONSO

FEHT448** 247 MENDICUTE CACICEDO, ALBERTO

*HERHO3** 248 MENDIGUREN HELGUERA, ANDRES

***B330** 249.MENDIGUREN HELGUERA, JESUS

FEELOO3** 250.MENDIGUREN HELGUERA, LUIS

FHAI4ATHE 251.MIGUEL GUILLEN, REBECA

HHKT()T3H* 252.MOLERO GUTIERREZ, JUAN DIEGO

*FEEL4R05** 253.MONASTERIO FUENTES, DANIEL

*EEORI0** 254 MONCADA SANCHEZ, BEATRIZ

*HKQHITH* 255.MONTERO SANTOVENIA, DANIEL

FEELQSTH* 256.MONTON GIMENEZ, MARIA TERESA

HHEQTRYH* 257.MORANTE GARCIA, PEDRO JOSE

HHRGO4SH* 258.NEIRA CARBIA, ROSA

*HH()B43** 259.NIETO MUNOZ, PATRICIA

FHRTTROF* 260.NIETO PEREZ, SERGIO ~

*HKQQ ] 5H* 261.NUNEZ OVANDO, ISAAC g

**KDD60** 262.0BESO BOLIVAR, TEO ﬁ]

*EEQ494** 263.0CEJO ARCE, DAVID §
>
@]

Pag. 39467 boc.cantabria.es 8/18




i | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

HAKT QG| H 264.0CEJO GARCIA, ADRIAN

KGR H* 265.0RELLANA PEREZ, BENJAMIN

HAK(()9GH* 266.0RENA COSIO, ALBA

HEKT ST AR 267.0RTEGA FERNANDEZ, JOSE MANUEL

HEK(GQ4H* 268.0RTIZ GANDARILLAS, JORGE

HAKGHS 6F* 269.0RTIZ GARCIA, JAIME

*AKIIS Ak 270.0RTIZ LASO, FILADELFO

HEEG)(0H* 271.0RTIZ MAZA, DAVID

*EEQ) I () 272.0RTIZ SAINZ, DAVID

HAKG()9Y K 273.PALOMERA PEREZ, PEDRO

HEHL()T6H* 274.PELAYO CANO, ARMANDO

ARG T T A 275.PELAYO CANO, MIRELLA

Rk W 276.PELAYO MIRONES, JESUS

*AKQ()T JH* 277.PELLON VADILLO, MARIO ALBERTO

*Hk() 3Gk 278.PENA ARNAIZ, JOSE IGNACIO

HAKS] (TR 279.PENA CAMPO, MARCOS

HAKS() ] 4 280.PERAMATO HERRERO, JORGE

HEKGOL]H* 281.PEREZ CANO, DAVID

HAKAGA A 282.PEREZ COSIO, ADRIAN

*EKF (GG H* 283.PEREZ ESCOBOSA, SARA

*EK] GOGH* 284.PEREZ GARCIA, ROBERTO CARLOS

HAKQ 564 285.PEREZ GUERRERO, DAVID

*AKQ 55k 286.PEREZ GUERRERO, OSCAR

HAEG] 5Kk 287.PEREZ GUTIERREZ, DAVID

*ERJROAH* 288.PEREZ MONROY, PABLO

HAKLEOGH* 289.PEREZ REINARES, DANIEL

HAKG | 3GHH 290.PEREZ RUBIN, BAUTISTA

HAKGDT Rk 291.PEREZ SANCHEZ, MANUEL

*HED (Y ** 292.PEREZ SECO, JORGE

HEKLA 5K 293.PEREZ SILIO, JOSE RAMON

HEKLGD YR * 294, PEREZ TAZON, JUAN MANUEL

HAKT QD ()H 295.PEROJO SOTO, ALVARO

*AKL)BGH* 296.PORRAS MINGUEZ, RUBEN

*AK54IJHH 297.PRIETO GARCIA, OSCAR

*¥%3)(9** 298.PUENTE PELAYO, DIEGO ~

HAEK()GYT* 299.QUATROCHI SONCIM, ISABELLA g

K] 7 (4% 300.QUINTANA IMANA, ABEL ;‘l]

*kk ] 704 301.QUINTANA IMANA, ANGEL §
>
(@]

Pag. 39468 boc.cantabria.es 9/18




i | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

*HkQH3** 302.QUINTAS LOPEZ, MOISES

FHATTRLHH 303.RABAGO PEREZ, ALEJANDRO

HHKDA] SH* 304.RABANAL BASCONES, MIGUEL ANGEL

*HkQQY5H* 305.REBANAL LOPEZ, ENRIQUE

HHkG]25%* 306.REGATO DIAZ, VICTOR

*HEDQS52¥* 307.REVILLA MARTINEZ, AGUSTIN

*HE5D50%* 308.REVUELTA CRESPO, ADELA

FHKT598** 309.REVUELTA URREA, JESUS ANGEL

FEEDQQ4** 310.RIO EGUREN, DAVID DEL

HHRTA]GH* 311.RIPOLL ALVAREZ, JAIME

FHHD]45%* 312.RIVERO DIAZ, OLAYA

*HR()205%* 313.ROBLES SANCHEZ, FERNANDO

FHERG0T9* 314.ROCHOVANSKY ., BOREK

HHKITR H* 315.RODRIGUEZ DE COS, JOSE CARLOS

FERADRLTH* 316.RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID

HHRAADGH* 317.RODRIGUEZ PACHECO, OSCAR

HHRTI06** 318.RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO

FEEXQ680* 319.ROJAS CORDOVA, MARIA JOSE

FHE()]52%* 320.ROMANO RESENADA, RUBEN

HHK()T4TH* 321.ROSA ALONSO, MANUEL

HHRAQ] TH* 322.RUBIN RUIZ, JORGE

FHHB145%* 323.RUBIO MACIAS, RICHARD ISACC

HHRGSHTH* 324.RUBIO RUIZ, SANTIAGO

FHES445%* 325.RUIZ BAUTISTA, ANGEL

FEETS01** 326.RUIZ FERNANDEZ, MARTIN

FHkGO94H* 327.RUIZ GOMEZ, SERGIO

FHHDAZ5H* 328.RUIZ ODRIOZOLA, ALBERTO

FHE5663%* 329.RUIZ SOLORZANO, PABLO

*HAD33QHH 330.SAEZ GUTIERREZ, PABLO

**kD026%* 331.SAGARNA MERINO, GABINO DAVID

FHELO4]** 332.SAGREDO ESCUDERO, MARCO

R T ol 333.SAGREDO ESCUDERO, VICTOR

*HkQ593H* 334.SAINZ RUIZ, LUCIA

*Hk()2TO** 335.SAINZ SAINZ, MARIO

**E0465%* 336.SAIZ GONZALEZ, ALVARO ~

HHE5067H* 337.SAIZ LOPEZ, TAMARA g

*HEQISRH* 338.SAIZ MANTECON, ARTURO ﬁ]

FHHTI5IHH 339.SALAS BORBOLLA, IVAN §
>
@]

Pag. 39469 boc.cantabria.es 10/18




4" - | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre

HAKG() ] G 340.SALAS SAIZ, ALEJANDRO

HEKDQD Yk 341.SAN EMETERIO BERGES, OSCAR

HAKGYAGH* 342.SAN MIGUEL GOMEZ, GABRIEL

HEKQ | G4k * 343.SANCHEZ FERNANDEZ, LANDER

HEKLTOQH* 344.SANCHEZ FERNANDEZ, VICTOR MANUEL

*EEYRT4R* 345.SANCHEZ HEVIA, ALBERTO

*AKQQ) Jhk 346.SANCHEZ SANCHEZ, ALFONSO

*EE((] [ F* 347.SANTIAGO GARCIA, ANDER

Rk AR ok 348.SANUDO FERNANDEZ, GERARDO

HAKLQA(H* 349.SANUDO GONZALEZ, IGNACIO

HEKGEAGH* 350.SANUDO PELAYO, RUBEN

HAKGIOJHk 351.SAZATORNIL CASTANEDA, MANUEL

AR ] D) 3 352.SERRANO SOTO, MIGUEL

HAKG 5k 353.SIERRA REDONDO, GONZALO

*ERTQO4H* 354.SOBREMAZAS LLATA, MARCOS

HAK( | SH* 355.SOLER PEREDA, JAVIER

HAKT ] OF* 356.SOLINO ALVAREZ, JAVIER

HEK)D S5 HK 357.SORDO SANCHEZ, DANIEL

A ()64 % 358.SOTRES CUESTA, PABLO

*EKGY(GH* 359.SUAREZ GONZALEZ, AIDA

HEK(YS5GH* 360.TEJERINA ESTEBANEZ, GABRIEL-MIRKA

HEKLLO | H* 361. TERAN MARTINEZ, EDUARDO

*AKGQ | 3k 362.TORIBIO PEREZ, ALBERTO

*EEGQ4LH* 363.TOSTON MACHO, ELENA

AR5 5 5% 364. TRESPALACIOS URCOLA, OLIVER

HEKOLE6%* 365.TUNON LOPEZ, SIMON

HEKEQD TS 366.TVINTARNII TVINTARNII, VADIM

*E(GD ] F* 367.VAL JIMENEZ, ALVARO DEL

HAKS 5T 4 368.VALLECILLO LEAL, CECILIA SARAY

HAKGD ST HK 369.VEGA RUIZ, FERNANDO

HAKT(AZH* 370.VEJO SAINZ, DIEGO

HAKT DD GF* 371.VELARDE LINARES, DIEGO

HAK((47H* 372.VERDEJA GUARDO, ANTONIO

HEK] 5% 373.VIGIL SUAREZ, FAUSTINO

HHEL] 2 H* 374.VILLAMEDIANA RUIZ, ROBERTO CARLOS ~

*AKGSIGH* 375.VILLAR HEVIA, JOSE g

*AKQIA(H* 376.VILLOSLADA MORENO, JOSE ANGEL ;‘l]

HAK560 34 377.ZAMANILLO MIER, JOSE MANUEL ﬁ
>
(@]

Pag. 39470 boc.cantabria.es 11/18




GOBIERNO
de

./ CANTABRIA

Pag. 39471

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre
*HK]S]TH* 378.ZAMANILLO RUIZ, VICTOR
*HKDDI4HH 379.ZARZOSA NAVAS, OSCAR

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657



.~ | GOBIERNO
de

CANTABRIA

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

ANEXO IT
OPERARIO MONTES-BOMBERO FORESTAL

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusion

RS ] D40 1. ABASCAL DRUILLE, MATEO FALTA ANEXO V

DO Kok 2. AGIRRE MIGUELEZ, JON BENAT FALTA ANEXO V

H#EERT(] ¥ 3. AGUIRRE JORRIN, HUASCAR FALTA ANEXO V

*HHQTQ5 K 4. AJO ALBAREZ, ABEL FALTA ANEXO V

sk 73] 5. ALFARO LOPEZ, CIRO FALTA ANEXO V

HAKTA6D %5 6. ALLES ROIZ, ROBERTO FALTA ANEXO V

R 6 7. ALONSO FERNANDEZ, VALENTIN FALTA ANEXO V

HEX(46RH 8. ALONSO GARCIA, JAIME FALTA ANEXO V

HHKALA TR 9. ALONSO RUIDIAZ, JESUS FALTA ANEXO V

ok 5 D3 ok 10. ALONSO SAGARNA, SERGIO FALTA ANEXO V

AT 5@ 11. ALONSO VILLACORTA, DAVID FALTA ANEXO V

*HKFQF () 12. ALVAREZ ASTOLA, MIKEL FALTA ANEXO V

k75 Qo 13. ALVAREZ QUINTANA, NICOLAS FALTA ANEXO V

RERGT4H 14. ARIF ., EMRAH FALTA ANEXO V

k(9 15. ARROYO MACIAS, AINARA FALTA ANEXO V

HEAZQT R 16. ARRUABARRENA ARRUABARRENA, INAKI FALTA ANEXO V

HEHQT I 17. BARQUIN CANO, ANTONIO FALTA ANEXO V

HEXIAG0* 18. BARRADO POVES, SORAYA FALTA ANEXO V

AR OR 19. BARRIO CABALLERO, ESTHER FALTA ANEXO V

ok | o 20. BEDIA MARTINEZ, BELTRAN FRANCISCO FALTA ANEXO V

AR ] Gk 21. BELLO FERNANDEZ, ADRIAN FALTA ANEXO V

K56 () 22. BELMONTE GOMEZ, IVAN FALTA ANEXO V

k] 160 23. BENITO JUAN, MARIO BENJAMIN FALTA ANEXO V

k57 () 24, BERNARDOS PESCADOR, LAURA FALTA ANEXO V

#HHZ GG 25. BERRAL BERRAL, GORKA FALTA ANEXO V

A5 G405 26. BISBAL BUADES, ANDRES JAVIER FALTA ANEXO V

(441 %5 27. BLANCO MANTILLA, MIGUEL FALTA ANEXO V

%G T 5k 28. BLANCO PAREDES, CESAR FALTA ANEXO V

ok 30 29. BLOKPOEL FERRERAS, MARCO FALTA ANEXO V

k3353 ok 30. BOLIVAR MORENO, ALVARO FALTA ANEXO V

k] 979% 31. BRANSON ---, ERIN MARGARET FALTA ANEXO V

HHEALR T 32. BRETONES MEDIAVILLA, RUBEN FALTA ANEXO V

HHE5ROGH* 33. BRULL VALBUENA, AIDA FALTA ANEXO V

HHELLA45H 34. CADELO ALONSO, JOAQUIN FALTA ANEXO V 5

HEHT] ] G* 35. CALLEJA NAVARRO, HECTOR FALTA ANEXO V §

HHES 5 36. CAMPO MIER, DANIEL FALTA ANEXO V §

AT G K 37. CAMPOS FERNANDEZ, MARIA ANGELES FALTA ANEXO V ;
(@]

Pag. 39472 boc.cantabria.es 13/18




i - | GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 39473

R

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién
HEEGOSGHE 38. CANO RANERO, GABRIEL FALTA ANEXO V
HHE(J 534K 39. CANTERA FERNANDEZ, MARIO FALTA ANEXO V
*HKQQRYH, 40. CANO RUEDA, ALFONSO FALTA ANEXO V
R Wik 41. CARABAZA SANCHEZ, PABLO FALTA ANEXO V
*HH)GI()HH 42. CARCAMO UGALDE, JOSU FALTA ANEXO V
*HET Y30k 43. CARRERO HERRERA, MARCOS FALTA ANEXO V
HHEGAS ] HE 44, CASA BERMEJO, MANUEL JAVIER DE FALTA ANEXO V
*HHG]46HH 45. CASARRUBIO DE LA CRUZ, CLAUDIA FALTA ANEXO V
HERQASGHE 46. CASTILLO VALLE, PEDRO LUIS FALTA ANEXO V
*AR5DQ4H% 47. CEBALLOS RIANO, PALOMA FALTA ANEXO V
FHEGR ] (** 48. CEBALLOS SALCINES, EDUARDO FALTA ANEXO V
HEKTLS5 6% 49. COBO CAVADA, ISMAEL FALTA ANEXO V
FRET T GHE 50. COBO DASGOAS, RAUL FALTA ANEXO V
HHET 602 ** 51. CONDE PALAZUELOS, JAVIER FALTA ANEXO V
*HRIREO] ** 52. CORRAL RICALDE, JAVIER FALTA ANEXO V
HEHT(] R 53. CORTES GONZALEZ, SERGIO FALTA ANEXO V
FEK] Q3% 54. CUDERO DEL VISO, CARLOS FALTA ANEXO V
*HHAJT ] HK 55. CUEVAS ESTANCONA, DANIEL JUAN FALTA ANEXO V
*ARQTGRHH 56. DELGADO GIL, MARIA DE LA LUZ FALTA ANEXO V
FHEQ()F3HK 57. DELGADO SANTIUSTE, BORJA FALTA ANEXO V
HAKS] 6] K% 58. DIAZ FERNANDEZ, ALVARO FALTA ANEXO V
FHAJT)SHE 59. DIAZ RECIO, DAVID FALTA ANEXO V
#HEQ3 | (H* 60. DIAZ RUIZ, MANUEL FALTA ANEXO V
*EK)RI(** 61. DIEGO GOMEZ, MANUEL FALTA ANEXO V
HEKGOE)HE 62. DIEZ ESTRADA, DANIEL FALTA ANEXO V
HEE()TO0** 63. DOMENECH BLANES, DANIEL FALTA ANEXO V
*ERL(26%* 64. DOMINGUEZ IGUALADOR, YOLANDA FALTA ANEXO V
*EK()T4O** 65. ESPINEDO JIMENEZ, JAIRO FALTA ANEXO V
*HKZ (4% 66. ESTEBAN GARCIA, RAFAEL FALTA ANEXO V
FEKGQTSHE 67. ESTEVEZ DEL ARBOL, ADRIAN FALTA ANEXO V
HERI5EQHH 68. FANJUL HERNAIZ, SERGIO FALTA ANEXO V
FHELE06+F 69. FERNANDEZ AYLLON, JOSE ANTONIO FALTA ANEXO V
HHE5IAGHK 70. FERNANDEZ DE PEDRO, SERGIO FALTA ANEXO V
HHKGSTTHK 71. FERNANDEZ GOMEZ, JUAN MANUEL FALTA ANEXO V
HAEQYD | *k 72. FERNANDEZ GONZALEZ, MIREYA FALTA ANEXO V
%3Ok 73. FERNANDEZ MESEGUER, JAIME FALTA ANEXO V
FHE(OGOGHH 74. FERNANDEZ RONCO, JORGE FALTA ANEXO V
*HKQ] 57 E 75. FERNANDEZ SANCHEZ, BLANCA OLGA FALTA ANEXO V
#HEQ] 67H* 76. FERNANDEZ SARMIENTO, EMILIO JOSE FALTA ANEXO V
FHEQYTTHE 77. FERNANDEZ VEGA, EDER FALTA ANEXO V

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657

14/18




i - | GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 39474

%

R

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién
*HK( ] 45%% 78. FERRERO LOSADA, MANUEL FALTA ANEXO V
HHET | 3Q%* 79. FLORANES ELORZA, ALVARO FALTA ANEXO V
HHEAZ] O%* 80. FUENTES VALLECILLO, ALEJANDRO FALTA ANEXO V
FEKGROGHE 81. GALDEANO LAVIN, CARMEN FALTA ANEXO V
HERTS 54K 82. GALLEGO CORTA, ESTEBAN FALTA ANEXO V
HRELTDDHK 83. GANCEDO BOLIVAR, VICTOR FALTA ANEXO V
EHHK(DTTHE 84. GARCIA ANDREU, JUAN FRANCISCO FALTA ANEXO V
*REGTI6%* 85. GARCIA BADA, REBECA FALTA ANEXO V
*HH4(DHH 86. GARCIA CRESPO, PAULA FALTA ANEXO V
*HEG()TO** 87. GARCIA CUADRADO, ZORAIMA FALTA ANEXO V
*ERG(EIDHE 88. GARCIA CUEVAS, VICTOR FALTA ANEXO V
HHKGDQDHH 89. GARCIA DE LA SIERRA, JORGE FALTA ANEXO V
FEK()()35HE 90. GARCIA REVUELTA, JORGE FALTA ANEXO V
HHELQDTHE 91. GARCIA SANTAMARIA, ALEJANDRO FALTA ANEXO V
*HEQQY(THE 92. GARCIA SANTAMARIA, ALVARO FALTA ANEXO V
*ERST)SHE 93. GARCIA ZABALLA, ANDER FALTA ANEXO V
FHELQIGHK 94. GARRIDO IVANEZ DE LARA, CARLOS FALTA ANEXO V
HEHTI4QHK 95. GOMEZ ALVAREZ, DANIEL FALTA ANEXO V
HEEQA4GH* 96. GOMEZ FELICES, JAVIER FALTA ANEXO V
HAHZ5TLHE 97. GOMEZ GARCIA, RAUL FALTA ANEXO V
ARG 5K 98. GOMEZ GUTIERREZ, DANIEL FALTA ANEXO V
HEKADQ | HE 99. GOMEZ ORTIZ, BERNARDO FALTA ANEXO V
HEH(442%H 100.GOMEZ SOLAETA, OMAR FALTA ANEXO V
FHETDTYHE 101.GOMEZ SOLER , MIGUEL ANGEL FALTA SOLICITUD
FERIAT] HE 102.GONZALEZ BECERRIL, SAUL FALTA ANEXO V
FHE555FHk 103.GONZALEZ BESOY, RUBEN FALTA ANEXO V
HHEZ] Q4K 104.GONZALEZ CHAUSAL, JAVIER ANGEL FALTA ANEXO V
HRET ] g4 HH 105.GONZALEZ DE LA FUENTE, MARTA FALTA ANEXO V
*HH3DQ 5K 106.GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE FALTA ANEXO V
FERS T 4% 107.GONZALEZ GUTIERREZ, ADRIAN FALTA ANEXO V
HEELO4LHH 108.GONZALEZ JIMENEZ, IVAN FALTA ANEXO V
HERTOHD*F 109.GONZALEZ LARA, JAVIER FALTA ANEXO V
HEEGTQ(*E 110.GONZALEZ MARTIN, ADRIAN FALTA ANEXO V
HEK(DD TR, 111.GONZALEZ-ESTRADA ALVAREZ, ANGEL LUIS FALTA ANEXO V
HHEQ T34k 112.GORDILLO CORTINES, MARIO FALTA ANEXO V
*EK()593 %% 113.GRAU BOLIVAR, HECTOR FALTA ANEXO V
*ERSATORF 114.GUTIERREZ DIEZ, OSCAR FALTA ANEXO V
FEK()GO** 115.GUTIERREZ GUTIERREZ, LIDIA FALTA ANEXO V
HERST DA% 116.GUTIERREZ GUTIERREZ, MAURO FALTA ANEXO V
HERTEADHE 117.GUTIERREZ PALACIOS, FERNANDO FALTA ANEXO V

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657




i - | GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 39475

%

R

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién
*HHD | 4] %% 118.HERNAEZ NAVARRO, JORGE FALTA ANEXO V
FHEGDRGHE 119. HERNANDEZ MARTIN, FERNANDO FALTA ANEXO V
*HHGROGH* 120.HERNANDO IBARS, ESTHER FALTA ANEXO V
FERTOG(*E 121.HERRERO ALVAREZ, JOSE LUIS FALTA ANEXO V
Rk RkD b 122.HERVAS DELGADO, MANUEL FALTA ANEXO V
HERTOOR** 123.HIDALGO MANGAS, BEATRIZ FALTA ANEXO V
EHE] (] TH* 124.HIDALGO SANDIN, ROBERTO FALTA ANEXO V
*EGT (O, 125.HORNOS SANCHEZ, PABLO FALTA ANEXO V
HHETYIQHK 126.HOYAL FERNANDEZ, ALVARO FALTA ANEXO V
HHHQI)GHK 127.INSUA ESTEVEZ, YAGO FALTA ANEXO V
*ERQA|QH¥ 128.1ZQUIERDO DIAZ, MANUEL FALTA ANEXO V
HEKDDDSHE 129.JIMENEZ MEGIA, ALFONSO FALTA ANEXO V
HEK()TDTHE 130.JOVER FERNANDEZ, GONZALO FALTA ANEXO V
HEH()TDGHE 131.JOVER FERNANDEZ, INIGO FALTA ANEXO V
HRADGIGHK 132.LAGO CAMPO, ALEJO FALTA ANEXO V
HHHTLO5HK 133.LAMBRANO BLANCO, FLORANJELL FALTA ANEXO V
FERTSIHE 134.LANDA SARMIENTO, HUGO FALTA ANEXO V
HERG(20** 135.LARGO SORDO, EDUARDO FALTA ANEXO V
HEHTEY5HK 136.LASO CANO, IVAN FALTA ANEXO V
HHE5IGAHE 137.LAVIN PEREZ, JORGE FALTA ANEXO V
HER5D66HE 138.LEZA GONZALEZ, IAN FALTA ANEXO V
k] ROTHE 139.LOBO GURREA, PAULA FALTA ANEXO V
HER5DEDHF 140.LOPEZ ABASCAL, FEDERICO FALTA ANEXO V
HAHGTIGHE 141.LOPEZ GARCIA, MARCOS FALTA ANEXO V
HAKG(OGHE 142.LUCIO LOPEZ, PABLO FALTA ANEXO V
HERYIYTHE 143.MANTECON HERRERA, PATRICIA FALTA ANEXO V
*HEGQA(*H 144 MANZANO MATEOS, JORGE FALTA ANEXO V
HEEGTD | HH 145.MARTIN BORDE, JOSU FALTA ANEXO V
HHAZTAGHH 146.MARTIN FERNANDEZ, MANUEL FALTA ANEXO V
HHEAQAGHH 147.MARTIN PASTOR, IVAN FALTA ANEXO V
#EEQ(IGHE 148.MARTIN UTRILLA, ENDIKA FALTA ANEXO V
*HEAS] G*F 149. MARTINEZ ARANZABAL, JON FALTA ANEXO V
HHHGAQGHE 150.MARTINEZ GARCIA, JESUS GABRIEL FALTA ANEXO V
FEKGDQQHE 151.MARTINEZ ORDIALES, ANGEL FALTA ANEXO V
*HHD(BO** 152.MATILLA FERNANDEZ, DAVID FALTA ANEXO V
*EKGO() ] ** 153.MAZO DURANGO, INIGO DEL FALTA ANEXO V
BT ek 154 MENCHACA GUTIERREZ, JAVIER FALTA ANEXO V
FERTSD 4% 155.MENENDEZ GONZALEZ, DIEGO FALTA ANEXO V
FRHTZT GHE 156.MIGUEL ROZAS, LUCIA FALTA ANEXO V
HEHDT5QH% 157.MILLAN TIERRASECA, ALEJANDRO FALTA ANEXO V

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657




i - | GOBIERNO +

de . R \ .

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién
HHE5H( 5% 158. MOCHALES MARTINEZ, MARTIN MIGUEL FALTA ANEXO V
*ERL] 3] H* 159.MOLLEDA GOMEZ, ANGELA FALTA ANEXO V
HRELT ] GHH 160.MORALEDA CRISTINO, CARLOS FALTA ANEXO V
HHKSYG]HH 161.MUNIZ HUIDOBRO, FRANCISCO JAVIER FALTA ANEXO V
HEH(5(04%% 162.MURIAS GARRIDO, ALEJANDRO JOSE FALTA ANEXO V
*EAGI()4 % 163.0CEJA COSGAYA, JUAN ALBERTO FALTA ANEXO V
HHEG5R4HE 164.0LAZABAL GOICOECHEA, BENAT FALTA ANEXO V
HAKGA] | HE 165.0RIA PONTONES, ALEXANDRA FALTA ANEXO V
HEELS] (FF 166.0RTEGA PRADO, LUIS FALTA ANEXO V
HEETDO0H* 167.0RTIZ CARRAL, ABEL FALTA ANEXO V
HHE5IQDHK 168.ORTIZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL FALTA ANEXO V
HEKTT( ] FE 169.0TERO MIERA, ANA BELEN FALTA ANEXO V
FHEQOHGH* 170.PELAYO CALVA, DEVA FALTA ANEXO V
HEHTT4IHH 171.PENA LOPEZ, XABIER FALTA ANEXO V
HHE(OZ ] O** 172.PEREDA BEZANILLA, PABLO FALTA ANEXO V
*HHG5( G, 173.PEREDA VEGAR, ANDRES FALTA ANEXO V
FEKDR | ** 174.PEREZ FERNANDEZ, LUIS JESUS FALTA ANEXO V
R PR R R 175.PEREZ ORELLANA, MANUEL TASAS NO ABONADAS
*ER43())** 176.PEREZ VELARDE, PEDRO FALTA ANEXO V
*ER43()0** 177.PINEY RODRIGUEZ, ANGEL FALTA ANEXO V
HAKTGR()RE 178.RABAGO SUAREZ, DIMAS FALTA ANEXO V
*HKQ(GY*H 179.RABANAL LOPEZ, VIDAL FALTA ANEXO V
TASAS NO ABONADAS
#HEGQ] 5% 180.RAMOS GOMEZ, ENRIQUE GABRIEL FALTA ANEXO V
*HK5Q49HK 181.RENES LOPEZ, JORGE FALTA ANEXO V
HEEQI4D Nk 182.RENGEL HIERRO , OIER FALTA SOLICITUD
FALTA ANEXO V
HEE5I4DHK 183.REYES MORENO, RAUL FALTA ANEXO V
*ERDA()9** 184.REYNOSO OLEAGA, ANDREUDY FALTA ANEXO V
HREGEIDHH 185.RI0S BERRAL , IKER FALTA SOLICITUD
HAKGD SAHE 186.RIVAS GARCIA, ALEJANDRO FALTA ANEXO V
#HEZROGH* 187.RIVAS GARMENDIA, MARIA FALTA ANEXO V
HEEGEIGHE 188.ROCA HOYA, ALBERTO FALTA ANEXO V
*ERSETHE 189.ROCHA NOMBELA, ALVARO FALTA ANEXO V
FERGOOTHE 190.RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE FALTA ANEXO V
FHE5REIHE 191.RODRIGUEZ VALDES, FELIPE FALTA ANEXO V
HAESL) TR 192.ROJO LUEZAS, FRANCISCO JAVIER FALTA ANEXO V
*ER5D5OHE 193.ROMANO SINDE, MIGUEL FALTA ANEXO V
FERTA]OFF 194.ROMERO WENZ, FEDERICO FALTA ANEXO V %
K] 04 4% 195.ROVIRA GARIJO, JAVIER FALTA ANEXO V 8
HHKG()34H% 196.RUISANCHEZ MIER, JORGE FALTA ANEXO V é

Pag. 39476 boc.cantabria.es 17/18




.~ | GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 39477

.

JUEVES, 19 DE DICIEMBRE DE 2024 - BOC NUM. 245

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusién

HEEG()QH* 197.RUIZ FERNANDEZ, LUCAS FALTA ANEXO V
TASAS NO ABONADAS

HHEAD | 198.RUIZ GOMEZ, JONATHAN FALTA ANEXO V

IR 199.SAEZ VALLAURE, ALVARO FALTA ANEXO V

EHT | 5k 200.SAINZ GRANDE, JAVIER FALTA ANEXO V

HHAGR | JH 201.SAIZ CLEMENTE, LUIS FALTA ANEXOV

A3 ()2 K 202.SAIZ GONZALEZ, ROBERTO FALTA ANEXO V

HHEAYG | 203.SAIZ SOMARRIBA, BORJA FALTA ANEXOV

HAHGDTTHH 204.SALAS MADRIGAL, JORGE LUIS FALTA ANEXO V
TASAS NO ABONADAS

FEE()(Q5H* 205.SANCHEZ GARCIA, HECTOR FALTA ANEXO V

HHAZTY] R 206.SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES FALTA ANEXO V

*EHQBITH* 207.SANCHEZ VERDEJA, JUAN BAUTISTA FALTA ANEXO V

HHEJQRA KK 208.SANTAOLALLA PASCUAL, CESAR FALTA ANEXO V

HHESIL] R 209.SANTIN RODRIGO, RAUL FALTA ANEXOV

HHES] JORH 210.SANZ FERNANDEZ, DAVID FALTA ANEXO V

#EEQ | (0** 211.SERDIO DIEGO, JOSE EMILIO FALTA ANEXO V

FEEL|QTH* 212.SERRANO SANCHEZ, MIGUEL FALTA ANEXO V

HHHGI| D 213.SILIO VEGA, VICTOR FALTA ANEXO V

HHHGD SO HK 214.SOLANA ORTIZ, ALVARO FALTA ANEXOV

*EAG|D5H* 215.SOLIS MENDI, MANUEL LUCAS FALTA ANEXO V
TASAS NO ABONADAS

HHEATD (R 216.SUAREZ ORTEGA, CARLOS FALTA ANEXO V

HHEO4LTHH 217.SUBISAGA ECHEVARRIA, ADRIAN FALTA ANEXO V

*EKT YD Gk 218.SUSTATXA VELEZ, MARKEL FALTA ANEXO V

HAKIOQ ] Ak 219.ULLA SEDANO, ENEKO FALTA ANEXO V
TASAS NO ABONADAS

HHHQ3 Gk 220.URIARTE JIMENEZ, NAIARA FALTA ANEXO V

HHELT 66K 221.VALERA LEON, DANIEL FALTA ANEXO V

HHHDSQTH* 222.VALLINA SANCHEZ, AINHOA FALTA ANEXO V

FEETT()3H* 223.VARELA GONZALEZ, GABRIEL FALTA ANEXO V

FEETQT DR K 224.VEGA FERNANDEZ, ALVARO FALTA ANEXO V

*E%()J5GH* 225.VELARDE MAROTO, RUBEN FALTA ANEXO V

HERD ()67 H* 226.VIDAL FERNANDEZ, CONRADO FALTA ANEXO V

HHH(GOSH* 227.VIEDMA SANCHEZ, ROBERTO FALTA ANEXO V

*HA3TI)H 228.VILLA NARGANES, ANGEL FALTA ANEXO V

A3 O H* 229.ZUBELZU GUTIERREZ, ANA FALTA ANEXO V

FEE()L50%* 230.ZURRO GONZALEZ, JOSE ANGEL FALTA ANEXO V

2024/10657

boc.cantabria.es

CVE-2024-10657

18/18




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-10540	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 5, reguladora del Impuesto sobre Actividades Económicas.
	CVE-2024-10541	Aprobación definitiva de la modificación de Ordenanza Fiscal número 10, de Tasa por Licencias de Apertura de Establecimientos.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Salud
	CVE-2024-10595	Resolución por la que se efectúa el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativo Especialista de Área de Anestesiología y Reanimación de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma d

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2024-10515	Decreto de la Alcaldía de delegación especial para celebración de matrimonio civil. Expediente SE/97/2024.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-10514	Resolución de la Alcaldía de 10 de diciembre de 2024, de nombramiento de personal funcionario.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2024-10522	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Arredondo.
	CVE-2024-10524	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Arredondo.
	CVE-2024-10526	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Miengo.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-10631	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico Superior, Rama Jurídica, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10632	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Arquitecto, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-10633	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Biología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10634	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Capitán de la Marina Mercante, de la Administración de la Comunidad A
	CVE-2024-10635	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Farmacia, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10636	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Historia, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10637	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Agrónomo, de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
	CVE-2024-10638	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos, de la Administración de la C
	CVE-2024-10639	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero Industrial, de la Administración de la Comunidad Autónoma d
	CVE-2024-10640	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Montes, de la Administración de la Comunidad Autónoma de
	CVE-2024-10643	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Ingeniero de Telecomunicaciones, de la Administración de la Comunidad
	CVE-2024-10645	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10647	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina Familiar y Comunitaria, de la Administración de la Comunidad
	CVE-2024-10654	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Técnico de Estadísticas, de la Administración de la Comunidad Autónom
	CVE-2024-10650	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Medicina del Trabajo, de la Administración de la Comunidad Autónoma d
	CVE-2024-10646	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Cocina, perteneciente al Grupo 1, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantab
	CVE-2024-10644	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Encargado Planes Hidrológicos, perteneciente al Grupo 1, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2024-10641	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Encargado Obra Pública perteneciente al grupo 1 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can
	CVE-2024-10642	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Encargado Mantenimiento perteneciente al grupo 1 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Ca
	CVE-2024-10652	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Psicología, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabri
	CVE-2024-10656	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Facultativo Superior, especialidad Veterinaria, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabr
	CVE-2024-10648	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Planta Hidrológica, perteneciente al Grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autóno
	CVE-2024-10649	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Auxiliar de Enfermería, perteneciente al Grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autónoma de C
	CVE-2024-10651	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico de Explotaciones Agropecuarias perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad
	CVE-2024-10653	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Oficial de Oficios Obra Pública, perteneciente al Grupo 2, de la Administración de la Comunidad Autó
	CVE-2024-10655	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Can
	CVE-2024-10657	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Operario de Montes Bombero Forestal perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunidad Au
	CVE-2024-10658	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo Administrativo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	CVE-2024-10623	Resolución por la que se hace pública una nueva relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional de Operario de Carreteras perteneciente al grupo

	Consejería de Salud
	CVE-2024-10506	Orden SAL/54/2024, de 12 de diciembre, por la que se convoca la provisión del puesto directivo de Director/a Gerente, de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Servicio Cántabro de Sa
	CVE-2024-10507	Orden SAL/55/2024, de 12 de diciembre, por la que se convoca la provisión del puesto directivo de Subdirector/a Médico (servicios médicos y urgencias), de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valde
	CVE-2024-10592	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal estat
	CVE-2024-10594	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de personal es

	Fundación Marqués de Valdecilla
	CVE-2024-10556	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el sistema de concurso.oposión de tres plazas de personal laboral fijo de Técnico/a de Laboratorio. FMV/CONVO18/

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2024-10601	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional de 1 plaza de Recepcionista de Ambulatorio, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal. Expediente 779/2023.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2024-10513	Bases reguladoras y convocatoria de las pruebas selectivas para la constitución de Bolsa para cubrir interinamente el puesto de Auxiliar Administrativo.



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2024-10551	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo
	CVE-2024-10539	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 8/24.

	Ayuntamiento de Vega de Pas
	CVE-2024-10588	Aprobación definitiva del expediente de modificación de creditos 6/2024.

	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2024-10532	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 7/2024. Expediente 367/2024.

	Mancomunidad de Municipios Alto Ebro
	CVE-2024-10566	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 1392048A de 2024.

	Junta Vecinal de Adal-Treto
	CVE-2024-10553	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Cabanzón
	CVE-2024-10534	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Esles
	CVE-2024-10563	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Ontoria y Vernejo
	CVE-2024-10535	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Orzales
	CVE-2024-10546	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Setién
	CVE-2024-10537	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Pilas de Soba
	CVE-2024-10565	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de San Mamés de Polaciones
	CVE-2024-10564	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de San Pedro de Soba
	CVE-2024-10545	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Cabezón de Liébana
	CVE-2024-10511	Aprobación y exposición pública del calendario tributario para 2025.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2024-10554	Resolución de Alcaldía de 12 de diciembre de 2024, por el que se aprueba el padrón cobratorio del Canon de Arrendamiento de Parcelas Rústicas Municipales de 2023.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2024-10518	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa por Prestación de Servicios en el Mercado de Abastos del mes de noviembre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2024/1433A.


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo
	CVE-2024-10533	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal, reguladora de la Tasa por Utilización Privativa o Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local, de las Instalaciones de Transporte y Distribución de En



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2024-10523	Resolución por la que se acuerda la publicación del resultado de la Resolución de 16 de agosto de 2024, por la que se convocan para el año 2024 las ayudas a organizaciones de productores pesqueros en el ámbito exclusivo de la Comunidad Autó
	Ayuntamiento de Polaciones
	CVE-2024-10528	Resolución de 12 de diciembre de 2024, por la que se convocan subvenciones para ayudas al estudio 2024-2025.
	CVE-2024-10530	Resolución de 12 de diciembre de 2024, por la que se convocan subvenciones para la desparasitación del ganado bovino, equino, ovino y caprino.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2024-10516	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa Mª de Cayón de 11 de diciembre de 2024, por la que se aprueban las Bases y Convocatoria para la concesión de ayudas al estudio en el municipio de Santa María de Ca



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-10483	Información pública del expediente de solicitud de autorización para la rehabilitación del palacio Torre-Herrera en la zona de servidumbre de protección del dominio público marítimo terrestre de Miengo. Expediente 131/24 AC.
	CVE-2024-10544	Información pública de expediente de solicitud de autorización para la iluminación de la senda en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de la calle Industria, 78 (A), en el municipio de El Astillero. Expediente 114/2

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2024-10517	Aprobación de proyecto de urbanización. Expediente 318/2024.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2024-10512	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Sobremazas. Expediente 2024/514.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2024-10300	Concesión de licencia de primera ocupación para edificación situada en calle del Mar, 6 del barrio de Casasola.


	7.5. Varios
	Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad
	CVE-2024-10520	Resolución por la que se reconoce a Espiralia Iniciativas, S.L. como Escuela de Tiempo Libre en virtud del Decreto 81/2017, de 16 de noviembre.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-10324	Información pública de expediente de solicitud de licencia de ampliación de centro médico a centro médico con rayos X, en Plaza de Italia, s/n bajo. Expediente 75119/2024- LYA.LAM.2024.00034.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2024-10527	Aprobación de los calendarios anuales del servicio de guardia para el año 2025 de los juzgados de Instrucción de Santander, Torrelavega, Castro Urdiales, Laredo, Santoña y Medio Cudeyo.




		Gobierno de Cantabria
	2024-12-18T07:39:37+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




